sơ liên hệ với đ/c Lương Thị Loan – Thủ kho để được hướng dẫn. 

d) Giá khởi điểm của tài sản:  
- Tài sản vụ thứ nhất: 1.225.000 đồng  
- Tài sản vụ thứ hai: 1.992.500 đồng 
đ) Tiền đặt trước tham gia mua tài sản: nộp trực tiếp tại Cục THADS tỉnh 

Hà Nam, cụ thể 310.000 đồng (Ba trăm mười nghìn đồng) 
e) Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức bán tài sản:  
- Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 26/6/2025. 

- Địa điểm: Trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam tại Số 2, phố Cù Chính 
Lan, phường Châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam, điện thoại: